[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
公益財団法人日本海事センター
　　　　　　企画研究部　御中

取材申込書

下記のとおり取材を申し込みますので、ご承認願います。

1． 申込者【取材事項】

【質問項目等】

会 社 名：
所属部署：
氏    名：
電話番号：
E-mail：

2． 取材事項及び質問項目等
3． 取材希望日時・場所及び取材方法等【取材希望日時・場所】

【取材方法】

【対面取材の場合、訪問する人数】　人

4． 取材結果の報道媒体・報道日時等【報道掲載等媒体・報道予定日時】

　（※）報道日時等が変更又は確定しましたら、速やかにご連絡いたします。

以　上